
STÁTNÍ ÚSTAV Šrobárova 48 Teleton: +42o 27z 785 rrr E-mail: posta@sukl.cz
PRo KoNTRoLU tÉčlv 1oo41 Praha 10 Fax: +42o 271732377 Web: Www,sukl.czgsúKL ADREsÁT
LABo-Ms, spol.s r,o.

ing Josef Matura

ADREsA
Nad úVozem 461/15

Praha

184 00

číslo ]ednací spisová značka vyřizuje / e-mail Datum

sukl99277/2Ol6 5uk|5182596/2o15 lvana DaneŠová 02,04,2076

lVa na.da nesova @s u k l.cz

PoTVRZEN í sputt Ětu í oH LAŠoVAcí PoVl N NosTl

Státní Ústav pro kontrolu léčiv, se sídlem v Praze 10, Šrobárova 48, jako správní orgán příslušný na základě
§ 9 PÍsm. b) zákona Č,268l2ot4 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č.634/2004 Sb., o správních
PoPlatcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje tímto splnění ohlašovací povinnosti níže uvedené osoby,

seznam činností

distributor obecných zdravotnických prostředků
osoba provádějící servis obecných zdravotnických prostředků
Výrobce: Ekologie-Medicína, spol. s r.o.
Přílohy:

Platnost registrace osoby pro výše uvedené činnosti činí pět let ode dne vydánítohoto potvrzení.

Registračníčíslo 044572
lč 41,692934

Název LABO-MS, spol.s r.o.

Sídlo Nad úvozem 467/L5,18400 Praha, Česká republika
kontaktní osoba ing Josef Matura , matura@labo-ms.cz, +4206O3473682

Typ přílohy Název souboru Popis
Další- specifikujte crohlášení Ekom polná prohlášení ke smlouvě
Kopie autorizace od výrobce pro
lsobu, která doklad o školení
rdborné údržby vydala

;mlouva Ekom Polná

(opie dokladu o školení
rdborné údržby

sm|ouva Ekom Polná

Další- specifikujte čestné prohlášení o proškolení
lechniků

1/2



lng. Jakub Filip

vedoucí Oddělení registrace a notifikace

2l2


